Câmara Municipal de Cândido Sales

Portaria



PORTARIA № 030/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis do Legislativo Municipal, no ano de 2022, e dá outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales, Sr. Simplício Maria Santos Lopes, no uso de suas atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno desta Casa e das Leis 8.666/93 e 10.520/02, resolve:

Art. 1º. Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, a Sra. Juliana Gomes Rocha, a qual será responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação dos bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Cândido Sales.

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas funções, as quais são:

PRESIDENTE: Juliana Gomes Rocha (Controladora Interna)

MEMBRO: Vanessa Nogueira Santos Oliveira (Auxiliar Administrativo)

MEMBRO: Poliana Sousa Alves (Assessora de Planejamento)

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publica-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales, Estado da Bahia, em 15 de dezembro de 2022.

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES PRESIDENTE

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales - Bahia CEP: 45 157-970 - Fone/fax (077) 3438 1062 - CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br